Estado de Minas Gerais, por seus representantes na Câmara 
Municipal, aprovou e eu, em seu nome, sanciono seguinte Lei, 

Art. 1°  Fica o Chefe do Executivo 
autorizado a abrir no Orçamento do Município, aprovado pela 
Lei Municipal n° 3.779/7002, no valor total de R$ 7.200,00 
(sete mil, e duzentos reais), Crédito Especial,  na seguinte 
Secretaria 

- Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
Objeto do Crédito: Serviço de Cultura 
Dotação orçamentária: 33.50.00.13.392.3010.3102 

Art. 2' O Crédito Especial de que 
trata o artigo anterior, será utilizado para .o.